
Группа

640

641

642

643

644

645

646

647

648

* Зачет 641 проводит ассистент кафедры Чулкова А.В.

* Зачет 640,642-648 проводит доцент кафедры Маслова О.В.

02.02.2026

Расписание зачетов

по дисциплине «Стандарты диагностики и лечения. 

Медицина, основанная на доказательствах»

ФГБОУ ВО ЮУГМУ Минздрава России

Кафедра госпитальной педиатрии

УТВЕРЖДАЮ

Декан педиатрического факультета

Т.В. Шилова

Дата Время Место проведения

30.05.2026 14:00

МБУЗ ГКБ № 2

Пр.Ленина 82

Кабинет 214

09.04.2026 16:00

ЧОДКБ, ул.Блюхера 42а 

Корпус 2, 2-й этаж, 

Учебная № 2

02.03.2026 14:00

МБУЗ ГКБ № 2

Пр.Ленина 82

Кабинет 214

10.03.2026 14:00

МБУЗ ГКБ № 2

Пр.Ленина 82

Кабинет 214

16.05.2026 14:00

МБУЗ ГКБ № 2

Пр.Ленина 82

Кабинет 214

09.04.2026 14:00

МБУЗ ГКБ № 2

Пр.Ленина 82

Кабинет 214

24.03.2026 14:00

МБУЗ ГКБ № 2

Пр.Ленина 82

Кабинет 214

Д.К. ВолосниковЗаведующий кафедрой

17.03.2026 14:00

МБУЗ ГКБ № 2

Пр.Ленина 82

Кабинет 214

08.05.2026 14:00

МБУЗ ГКБ № 2

Пр.Ленина 82

Кабинет 214


