

**ФГБОУ ВО ЮУГМУ Минздрава России  
Кафедра госпитальной педиатрии**

УТВЕРЖДАЮ  
Декан педиатрического факультета

  
Т.В. Шилова  
02.02.2026

**Расписание зачетов  
по дисциплине «Стандарты диагностики и лечения.  
Медицина, основанная на доказательствах»**

Группа	Дата	Время	Место проведения
640	30.05.2026	14:00	МБУЗ ГКБ № 2 Пр.Ленина 82 Кабинет 214
641	09.04.2026	16:00	ЧОДКБ, ул.Блюхера 42а Корпус 2, 2-й этаж, Учебная № 2
642	02.03.2026	14:00	МБУЗ ГКБ № 2 Пр.Ленина 82 Кабинет 214
643	10.03.2026	14:00	МБУЗ ГКБ № 2 Пр.Ленина 82 Кабинет 214
644	16.05.2026	14:00	МБУЗ ГКБ № 2 Пр.Ленина 82 Кабинет 214
645	09.04.2026	14:00	МБУЗ ГКБ № 2 Пр.Ленина 82 Кабинет 214
646	24.03.2026	14:00	МБУЗ ГКБ № 2 Пр.Ленина 82 Кабинет 214
647	17.03.2026	14:00	МБУЗ ГКБ № 2 Пр.Ленина 82 Кабинет 214
648	08.05.2026	14:00	МБУЗ ГКБ № 2 Пр.Ленина 82 Кабинет 214

\* Зачет 641 проводит ассистент кафедры Чулкова А.В.

\* Зачет 640, 642-648 проводит доцент кафедры Маслова О.В.

Заведующий кафедрой



д.к. Волосников